
Oggetto: Individuazione delle
dei lavori di riqualif
lotto. Importo € 250.

L'anno Duemila tredici, addì V

Il sottoscritto Walter La Marca

del Comune di Ripabottoni

Considerato che:
 con deliberazione di Giunta

i lavori di Riqualificazione
 con determinazione n.122 d
 con determinazione n. 147

di cui al presente provvedim
Visto:

 il TUEL, approvato co
 l'art. 55 dello Statuto C
 il predisponendo Bila
 il D.lgs 12-04-2006, n.

servizi e forniture;
 il D.P.R. 5-10-2010, n

Contratti pubblici;

Ritenuto che sia da
determinazione, al fine d
presentazione delle offerte

1) Di disporre l’invio dell
l’eventuale offerta per
funzionale ex albergo “
250.000,00 CUP: E12J1

N. Ditta

1
Impresa Di Niro Giuseppe
s.r.l.

2 Del Busso s.r.l.

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 148/14-2

imprese a cui inviare l'invito per la partecipazione alla gara per l’affidamento
icazione funzionale ex albergo “Il sogno” in casa protetta per anziani - ulteriore
000,00 CUP: E12J11000340002 - CIG 5003794D6C.

entitré del mese di Settembre, nella casa comunale di Ripabottoni.

RESPONSABILE DEI SERVIZI

Comunale n. 18 del 07/06/2012 è stato approvato il progetto preliminare per
funzionale ex albergo "Il Sogno" in casa protetta per anziani. Ulteriore lotto.
el 10/07/2013 è stato approvato il progetto esecutivo;
del 23/09/2013 si è disposto l'avvio della procedura di affidamento dei lavori
ento;

n D. Lgs n.267/2000;
omunale;
ncio di Previsione, esercizio finanziario 2013;
163 con cui è stato approvato il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,

.207, con cui è stato approvato il regolamento di esecuzione del Codice dei

disporre il differimento della pubblicazione della presente
i evitare che le imprese interessate possano conoscere prime della
i nominativi degli altri invitati;

D E T E R M I N A

a determinazione n. 147 del 23/09/2013, quale invito a presentare
la procedura ristretta per l’affidamento dei lavori di riqualificazione
Il sogno” in casa protetta per anziani - ulteriore lotto. Importo €
1000340002 - CIG 5003794D6C, alle seguenti imprese:

Via CAP Città PEC

Monsignor Bologna n.70 86100 Campobasso impresadiniro@pec.it
Via Fosse Ardeatine
n.10/b 86100 Campobasso delbussosrl@pec.it

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

3
Edilscavi Iannacone di
Iannacone Felice e C. s.n.c.

C.da Macine SS87 - Km.
123+951 86019 Vinchiaturo (CB) edilscaviiannaconesnc@ticertifica.it

4 Campanelli Michele Via Marconi 205 86044 Colletorto (CB) impresacampanellimichele@pec.it

5 Costruzioni Calabrese s.r.l. Via Mario Milano n.19 86084
Forlì del Sannio
(IS) costruzioni.calabrese@legalmail.it

2) Di disporre, al fine di evitare che le imprese invitate possano conoscere prime della
presentazione delle offerte i nominativi degli altri invitati, il differimento della pubblicazione
della presente sino alla scadenza della presentazione delle offerte e quindi sino al giorno 16
Ottobre 2013.

3) La presente sarà regolarmente registrata sull’apposito registro delle determinazioni.
4) Di autorizzare l’economo comunale ad anticipare tutte le spese inerenti la presente

determinazione.

Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio, sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
La Marca Walter

==========
N. 340 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso all'Albo Pretorio
Comunale nonché di aver pubblicato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente
determinazione il giorno per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque
consecutivi.
Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

